

**JPN Wind Holding ApS**  
Julsgårdvej 5, 7330 Brande

**CVR-nr. 31 84 84 74**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017

---

Poul Erik Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JPN Wind Holding ApS Julsgårdvej 5 7330 Brande
	CVR-nr.: 31 84 84 74 Stiftet: 28. oktober 2008 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Poul Erik Nielsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Danmark A/S Østergade 4-6 7400 Herning
<b>Dattervirksomheder</b>	Decowicon A/S, Ikast-Brande Kastevind ApS, Ikast-Brande

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom samt besiddelse af aktier og anpartar samt formueanbringelse i øvrigt.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 63 t.kr. mod 57 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.280 t.kr. mod 1.219 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>62.928</b>	<b>56.805</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-186.261	-183.848
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-123.333</b>	<b>-127.043</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.340.342	1.289.034
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	51.908	30.756
Andre finansielle indtægter	1.493	4.280
Øvrige finansielle omkostninger	-6.370	-1.064
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.264.040</b>	<b>1.195.963</b>
Skat af årets resultat	15.631	23.099
<b>Årets resultat</b>	<b>1.279.671</b>	<b>1.219.062</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	438.212	0
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	738.059	1.117.862
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.279.671</b>	<b>1.219.062</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Grunde og bygninger	3.605.764	3.700.317
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	570.557	662.264
3 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	420.900	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.597.221</u>	<u>4.362.581</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.313.212	2.972.870
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.313.212</u>	<u>2.972.870</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.910.433</u></b>	<b><u>7.335.451</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.559.698	845.431
Tilgodehavende selskabsskat	69.346	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	395.098	474.371
Andre tilgodehavender	111.142	1.215.535
Periodeafgrænsningsposter	1.999	1.961
Tilgodehavender i alt	<u>2.137.283</u>	<u>2.537.298</u>
Likvide beholdninger	<u>328.994</u>	<u>462.726</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.466.277</u></b>	<b><u>3.000.024</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.376.710</u></b>	<b><u>10.335.475</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	438.212	0
6	Overført resultat	10.525.638	9.787.579
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>11.192.250</u></b>	<b><u>10.013.779</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	84.371	65.902
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>84.371</u></b>	<b><u>65.902</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	2.957
	Gæld til tilknyttede virksomheder	64.316	72.639
	Selskabsskat	0	145.347
	Anden gæld	35.773	34.851
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	100.089	255.794
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>100.089</u></b>	<b><u>255.794</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.376.710</u></b>	<b><u>10.335.475</u></b>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**



## Noter

	31/12 2016	31/12 2015
<b>1. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	3.882.185	3.689.091
Tilgang i årets løb	0	193.094
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>3.882.185</b>	<b>3.882.185</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-181.868	-89.727
Årets af-/nedskrivninger	-94.553	-92.141
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-276.421</b>	<b>-181.868</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>3.605.764</b>	<b>3.700.317</b>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	845.678	845.678
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>845.678</b>	<b>845.678</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-183.414	-91.707
Årets af-/nedskrivninger	-91.707	-91.707
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-275.121</b>	<b>-183.414</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>570.557</b>	<b>662.264</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver</b>		
Tilgang i årets løb	420.900	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>420.900</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>420.900</b>	<b>0</b>

## Noter

	31/12 2016	31/12 2015
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	3.875.000	3.875.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>3.875.000</b>	<b>3.875.000</b>
Nedskrivninger 1. januar	-902.130	-991.164
Årets resultat	1.340.342	1.289.034
Udbytte	0	-1.200.000
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>438.212</b>	<b>-902.130</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>4.313.212</b>	<b>2.972.870</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Decowicon A/S	Ikast-Brande	100 %
Kastevind ApS	Ikast-Brande	100 %
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	9.787.579	8.574.016
Årets overførte overskud eller underskud	738.059	1.117.862
Regulering til primo	0	95.701
	<b>10.525.638</b>	<b>9.787.579</b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<p>Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for datterselskabet Decowicon A/S' gæld til pengeinstitutter, der pr. 31. december 2016 udgør 0 kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.</p>		

## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2016 i alt 431 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.